
Torsås den 8 juni 2010                     

 

NYHETSRELEASE 

Motoman Robotics blir Yaskawa  

Automationsföretaget Motoman slår ihop sin robotdivision med koncernens 

moderföretag Yaskawas Drives + Motion Division. Därmed utökas produktutbudet 
väsentligt. Samtidigt byter Motoman Robotics Europe AB namn till Yaskawa Nordic 

AB. Företaget behåller dock namnet Motoman på sina robotar.  
 

Syftet med namnförändringen är att tydliggöra Yaskawa
1
-koncernens övriga erbjudanden.  

 

- Vi får som Yaskawa Nordic ett större produktutbud med fler helhetslösningar och det 
blir lättare för våra kunder att överblicka våra koncept.  Det blir också tydligare att 

japanska Yaskawa är världens största leverantör av robotar, automatiserad 
rörelsestyrning och servomotorer, säger Jan Lindmark, VD för Yaskawa Nordic AB. 

 
Namnbytet blir officiellt i hela Europa i samband med automationsmässan Automatica 2010 

som pågår i München den 8 - 11 juni. Yaskawa Nordic kommer att ha ansvar för de nordiska, 
ryska (CIS) och turkiska marknaderna och precis som tidigare erbjuds såväl systemutveckling 

och -integration, som försäljning och installation.  
 

Företaget behåller namnet Motoman på robotarna. Motoman Robot Division organiseras sida 
vid sida med en division för frekvensstyrning och servomotorer: Drives + Motion Division. 

 
- Vi får bredare produktutbud, bredare helhetslösningar och våra kunder får tillgång till 

ett totalkoncept för automation, säger VD Jan Lindmark. 
 

Skiss: Motoman Robot Division ingår i Yaskawa 

Nordic AB som är den nordiska delen av den 

globala japanska industrikoncernen Yaskawa. 

 

Bild: 7-axliga roboten VA1400 med det 

nya styrsystemet DX100. 
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 Kommentar: Yaskawa uttalas fonetisk med hårda vokaler, dvs. tre korta –a. 



För mer information, kontakta 
  

Jan Lindmark, vd Yaskawa Nordic AB 

Tfn: 0480 – 41 79 87 
jan.lindmark@motoman.se 

Max Hasselblatt, pressansvarig 

Tfn: 0730 – 23 88 84, eller 08 - 556 973 40 
max@informedia.se 

 

Yaskawa Nordic AB är Nordens största systemhus för robotiserade automationslösningar samt 
leverantör av produkter och lösningar inom styrning av elmotorer och servodrifter. Företaget 
grundades på 70-talet i Torsås och är idag en del av Yaskawa Electric Corporation, en av världens 
ledande tillverkare av industrirobotar och servodrifter, med över 210 000 robotar installerade över 
hela världen. Yaskawa Nordic AB levererar både robotar och kompletta robotsystem. I Norden 
omsatte 175 anställda 400 miljoner kronor 2009. Globalt omsätter Yaskawas 8 500 anställda 27 
miljarder kronor. 
  
 

www.yaskawa.eu 
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